1

中国农药工业协会文件
中农协（2019）17 号

关于召开第二届全国农药行业创新

交流会的通知

各有关单位：

随着新环保法和新《农药管理条例》的颁布施行，农药行业格局

迎来了新变化。行业兼并重组加速，企业面临高成本压力和市场分化，

加上环保督查的常态化，未来几年内农药行业将重新洗牌，面临优胜

劣汰的局面。在这个机遇与挑战并存的时期，创新才能使企业在激烈

的市场竞争中立足。

鉴于此，中国农药工业协会将于 2019 年 7 月 3 - 5 日在贵州贵

阳召开第二届全国农药行业创新交流会，旨在促进我国农药绿色发

展，满足农业生态文明建设。会议同期将举办“建国 70 周年农药行

业创新成就展”，以展示科技给我国农药行业带来的巨大变化，传播

自主创新正能量，鼓励广大科技工作者牢记使命，不断创新，砥砺前

行。

现将会议相关事宜通知如下：

一、 会议内容

模块一：主题论坛

2

邀请国内外相关领导、科技创新领域专家就我国农药行业最前沿

技术、创新思想、创新成果等进行主旨演讲。

模块二：分论坛

农药细分领域及其他技术领域的领导及专家出席，就相关领域的

技术、热点问题、发展趋势等分会场交流，以及优秀论文分享。

模块三：建国 70 周年农药行业创新成就展

对中国农药行业在建国 70 周年以来取得的最具代表性和最有影

响力的重要成果进行展览。通过举办成就展，向社会传播科技创新成

果和科学思想，增强我国农药行业科技界创新跨越的信心和勇气，激

发全行业的创新创业活力。

模块四：论文征集与评选

本届大会向高校、科研院所及企业等有关单位和个人公开征集论

文，组织专家审稿并择优编入《第二届全国农药行业创新交流会论文

集》，并组织优秀论文评选。（征文通知见

http://www.ccpia.com.cn/info.asp?classid=L0127&newsid=L9031

50900064010）

征文范围：

1．开拓创新：农药原药、中间体、农药前体的合成技术、靶标

及作用机制（机理）研究、生物活性测定及田间药效技术，天然产物

的分离、提取研究等（包括生物农药）；

2．HSE：生产安全、“三废”处理新工艺新技术、清洁生产工艺

研究、节能降耗与资源综合利用技术等；

http://www.ccpia.com.cn/info.asp?classid=L0127&newsid=L903150900064010
http://www.ccpia.com.cn/info.asp?classid=L0127&newsid=L903150900064010

3

3．加工应用：制剂加工、助剂创新与配方研究、药肥研究、使

用与药效研究、生物测定方法和田间药效试验研究、包装机械、药械

等；

4．安全性评价：卫生毒理学、环境毒理学、残留等研究。

二、 会议组织机构

主办单位：中国农药工业协会  贵州大学

冠名单位：虚位以待

赞助单位：江苏金旺包装机械科技有限公司

    „„

三、 参会人员

行业管理部门领导、专家，国内外科研院所、高校、农药生产及

配套企业等相关人员。

四、 会议时间及地点

会议安排 时间 地点

报到
2019年 7 月 3 日

14:00 - 19:00

贵州群升豪生大酒店

一楼大厅

主题大会
2019年 7 月 4 日

09:00 - 17:00

贵州群升豪生大酒店

黄果树厅

分论坛
2019年 7 月 5 日

09:00 - 17:00
贵州群升豪生大酒店

酒店地址：贵州群升豪生大酒店（贵州省贵阳市花溪区贵安新区思雅路与思

孟路交叉口）

五、 会务费及报名办法

4

1. 会务费

汇款时间 参会代表 学生代表

即日起至 5 月 31 日 2200元/人 800 元/人

5 月 31 日以后及现场报名 2400元/人 1000元/人

注：同一单位报名 4 人可赠送 1 个参会名额。

会务费（含参会费、资料费、会期餐饮费等），交通费、住

宿费用自理。

2. 参会费汇款单位

    户名：中国农药工业协会

    账号：0200022309014426780

   开户银行：中国工商银行北京六铺炕支行

（汇款请注明：创新交流会）

3. 会议报名

参会代表请填写 “参会回执表”（附件）发送邮件或传真（见

本通知的“六、会议报名联系方式”）。

报名截止日期为 2019 年 6 月 24日。

4. 附件电子版下载

可登陆“中国农药工业网” (www.ccpia.com.cn)下载。

六、 会议报名联系方式

会议报名：刘盼晴 010-84881936/18811796102

会议联系：毕  超 13601283553    段又生 13691545916

邮  箱：ccpia918@163.com        传真：010-84885001

地 址：北京市朝阳区安慧里四区 16号楼 918室

邮 编：100723

http://www.ccpia.com.cn/
mailto:ccpia918@163.com

5

附件：参会回执表

中国农药工业协会

二〇一九年三月十九日

6

附件：

第二届全国农药行业创新交流会参会回执表

单位名称

单位地址

联系人   手机号码

电子邮箱

参  会  人 员

姓名 性别 职务 单位电话 手机 电子邮件

合计参加人数：

如需协助预定住宿（费用自理），请填写下表。

酒 店 房间价格
入住

日期

退房

日期

是否

拼房

贵州群升

豪生大酒店

（两酒店相距 267 米）

520 元/标间

（含双早）

贵阳群升

花园酒店

（数量有限，

订完即止）

330 元/标间

（含双早）

*会议地点：贵州群升豪生大酒店（贵州省贵阳市花溪区贵安新区思雅路与思孟路交叉口）

开票信息

发票类型 □增值税专用发票       □增值税普通发票

单位名称

地址、电话 （专票填写）

纳税人识别号

开户行、账号 （专票填写）

*发票类型请在相应方框内“■”，请完整填写以便尽快为您开票！